

Dodona Holding ApS

Assensvej 535
5642 Millinge

CVR-nr. 39919893

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. juni 2024

Britta Colberg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dodona Holding ApS
Assensvej 535
5642 Millinge

CVR-nr.: 39919893

Direktion

Britta Colberg Larsen
Martin Egede Colberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål skal være, at eje anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 776.203 mod DKK -58.091 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.881.264.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		966.387	-13.502
Finansielle indtægter		53.337	23.324
Nedskrivning af finansielle aktiver		-200.000	0
Finansielle omkostninger		-43.521	-62.953
Resultat før skat		776.203	-53.131
Skat af årets resultat	2	0	-4.960
Årets resultat		776.203	-58.091

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.980.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	432.248
Overført til overført resultat	-1.203.797	-490.339
Årets resultat	776.203	-58.091

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.772.680	0
Finansielle anlægsaktiver		2.812.680	0
Anlægsaktiver		2.812.680	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	397.974
Tilgodehavende selskabsskat	2	2.000	0
Tilgodehavender		2.000	397.974
Likvide beholdninger		5.706.298	9.144.413
Omsætningsaktiver		5.708.298	9.542.387
Aktiver i alt		8.520.978	9.542.387

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.831.264	9.035.061
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	432.248
Egenkapital		<u>7.881.264</u>	<u>9.517.309</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		475.145	0
Anden gæld		144.569	5.078
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>639.714</u>	<u>25.078</u>
Gældsforpligtelser		<u>639.714</u>	<u>25.078</u>
Passiver i alt		<u>8.520.978</u>	<u>9.542.387</u>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	9.525.400	0	9.575.400
Overført via resultatdisponeringen		-490.339	432.248	-58.091
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	9.035.061	432.248	9.517.309
Ekstraordinært udbytte		1.980.000		1.980.000
Udbetalt udbytte		-1.980.000	-432.248	-2.412.248
Overført via resultatdisponeringen		-1.203.797	0	-1.203.797
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	7.831.264	0	7.881.264

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i året udover direktører som er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-4.960
Skat af årets resultat	0	0	0	0
Betalt acontoskat	-2.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	-2.000	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	-4.960
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.000	0		
I alt	-2.000	0		

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dodona Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
Dodona Ejendomme ApS, Millinge	100%	40.000	-137.546	102.454	-137.546	102.454
I alt					-137.546	102.454
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						40.000
I alt						40.000

Noter, fortsat

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2023	397.974	0
Optaget i året	0	397.974
Tilbagebetalt i året	-397.974	0
Tilgodehavende pr. 31. december 2023	<u>0</u>	<u>397.974</u>

5. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>14.752</u>

6. Eventualforpligtelser

Dodona Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Egede Colberg

Direktør

Serienummer: 44d479ff-e31d-45c4-bf28-091b3ce28f6a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-03 08:06:09 UTC



Britta Colberg Larsen

Direktør

Serienummer: 8554fed3-04d2-47ed-9c54-ab6056fece5e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-03 08:33:54 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-03 09:47:57 UTC



Britta Colberg Larsen

Dirigent

Serienummer: 8554fed3-04d2-47ed-9c54-ab6056fece5e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-03 12:36:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: HYESO-8WZ2Y-3HZEE-5MBEX-OXZN6-ZP23Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**